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Protokół nr XV z sesji Rady Miasta Rybnika z dnia 24 października 2019 r. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

5. Podatek od nieruchomości na 2020 rok. 

6. Podatek od środków transportowych na 2020 rok.  

7. Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 r. na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących własności 

gminy.  

8. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Mikołowskiej (MPZP 54-7). 

9. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Alojzego Szewczyka (MPZP 56). 

10. Przyjęcie „Programu współpracy Miasta Rybnika z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”. 

11. Wieloletni program gospodarowania zasobem mieszkaniowym oraz zasobem tymczasowych 

pomieszczeń Gminy na lata 2019-2023. 

12. Ustalenie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Rybnika. 

13. Stanowisko w przedmiocie finansowania pielęgniarek zatrudnionych w domach pomocy 

społecznej. 

14. Raport o stanie oświaty. 

15. Zmiana  uchwały nr 210/XIV/2015 Rady Miasta Rybnika w sprawie określenia wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 

terenie Miasta Rybnika. 

16. Ustalenie opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku Wesoła Rybka w Rybniku oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, a także warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłaty za pobyt. 

17. Stwierdzenie przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego oraz Ośrodka Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego wchodzących w skład Rybnickiego Centrum Edukacji Zawodowej 
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Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego w Centrum Kształcenia Zawodowego 

oraz zmiany innych uchwał. 

18. Stwierdzenie przekształcenia I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Rybnickim 

Centrum Edukacji Zawodowej - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. 

19. Stwierdzenie przekształcenia Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich w Rybniku  

w I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Powstańców Śląskich 

w Rybniku. 

20. Stwierdzenie przekształcenia Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku w II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Rybniku. 

21. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku w Zespole 

Szkół Technicznych w Rybniku. 

22. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 2 w Rybniku w Zespole Szkół Mechaniczno-   

Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Rybniku.  

23. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 3 im. Władysława Grabskiego w Rybniku 

w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Rybniku. 

24. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 4 im. Henryka Sławika w Rybniku w Zespole Szkół 

Budowlanych w Rybniku. 

25. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 5 w Rybniku w Zespole Szkół nr 5 im. Józefa 

Rymera w Rybniku. 

26. Stwierdzenie przekształcenia IV Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 

w Rybniku. 

27. Stwierdzenie przekształcenia V Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Jerzego Kukuczki w Rybniku w Zespole Szkół nr 3 w Rybniku. 

28. Stwierdzenie przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego w Rybniku w Zespole Szkół nr 5 

im. Józefa Rymera w Rybniku. 

29. Stwierdzenie przekształcenia VIII Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego 

w Rybniku w Zespole Szkół Sportowych w Rybniku. 

30. Stwierdzenie przekształcenia IX Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Rybniku 

w Zespole Szkół nr 6 w Rybniku. 

31. Utworzenie Miejskiego Żłobka nr 2 w Rybniku. 

32. Nadanie Statutu Miejskiemu Żłobkowi nr 2 w Rybniku. 

33. Utworzenie Miejskiego Żłobka nr 3 w Rybniku.  

34. Nadanie Statutu Miejskiemu Żłobkowi nr 3 w Rybniku. 

35. Powołanie Komisji ds. statutów dzielnic.  

36. Wolne głosy i oświadczenia radnych.   

37. Zakończenie sesji.  
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1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 16:00 otworzył  sesję Rady Miasta. 

Powitał wszystkich zgromadzonych. Na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 

24 radnych (nieobecny Radny Michał Chmieliński), w związku z czym obrady będą prawomocne. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie wniosków dotyczących porządku obrad.  

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta złożył wniosek o umieszczenie punktu „15. Raport o stanie 

oświaty” za punktem „2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od ostatniej sesji” oraz 

dodanie ) punktu „Wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki „HOSSA” Sp. z o. o. z siedzibą 

w Rybniku oraz podwyższenie wartości dotychczasowych udziałów” po punkcie „9. Przystąpienie do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika 

obejmującej obszar w rejonie ulicy Alojzego Szewczyka (MPZP 56)”.  

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta złożył wniosek o dodanie punktu „Zamiana nieruchomości”. 

 po punkcie „7.Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 r. na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących 

własności gminy”.  

 
Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta złożył wniosek o dodanie punktu „Pozostawienie petycji bez 
rozpatrzenia” po punkcie „35. Powołanie Komisji ds. statutów dzielnic”.   
 
Arkadiusz Szweda – Radny Miasta złożył wniosek o dodanie punktu „Dyskusja na temat  postępów 

prac nad MPZP dotyczącego Dzielnicy Zamysłów” jako punktu poprzedzającego punkt „Wolne głosy 

i oświadczenia radnych”.   

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Prezydenta Miasta w sprawie umieszczenia 

punktu „15. Raport o stanie oświaty” za punktem „2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w 

okresie od ostatniej sesji” oraz dodania punktu „Wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 

„HOSSA” Sp. z o. o. z siedzibą w Rybniku oraz podwyższenie wartości dotychczasowych udziałów”  

po punkcie „9. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Alojzego Szewczyka (MPZP 56)”. 

/Głosowanie 1/ 

 

Za –  24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Arkadiusza Szwedy w sprawie dodania 
punktu „Zamiana nieruchomości” po punkcie „7.Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika 
na 2019 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie 
stanowiących własności gminy”. /Głosowanie 2/ 

 
Za – 9 radnych 
Przeciw – 14 radnych  
Wstrzymało się –  0 radnych 

 

Wniosek nie został przyjęty.  

 

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=564
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Zbigniewa Lubszczyka w sprawie 

dodania punktu „Pozostawienie petycji bez rozpatrzenia” po punkcie „35. Powołanie Komisji ds. 

statutów dzielnic”.  /Głosowanie 3/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Radnego Arkadiusza Szwedy w sprawie dodania 
punktu „Dyskusja na temat  postępów prac nad MPZP dotyczącego Dzielnicy Zamysłów” jako punktu 
poprzedzającego punkt „Wolne głosy i oświadczenia radnych”.  /Głosowanie 4/  
 

Za –  11 radnych 

Przeciw – 13 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wniosek nie został przyjęty.  

 

Wobec przyjęcia zmian porządek obrad ukształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Raport o stanie oświaty. 

4. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

5. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

6. Podatek od nieruchomości na 2020 rok. 

7. Podatek od środków transportowych na 2020 rok.  

8. Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 r. na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących własności 

gminy.  

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

obszar w rejonie ulicy Mikołowskiej (MPZP 54-7). 

10. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Alojzego Szewczyka (MPZP 56). 

11. Wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki „HOSSA” Sp. z o.o. z siedzibą w 

Rybniku oraz podwyższenie wartości dotychczasowych udziałów. 

12. Przyjęcie „Programu współpracy Miasta Rybnika z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”. 

13. Wieloletni program gospodarowania zasobem mieszkaniowym oraz zasobem tymczasowych 

pomieszczeń Gminy na lata 2019-2023. 

14. Ustalenie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Rybnika. 

15. Stanowisko w przedmiocie finansowania pielęgniarek zatrudnionych w domach pomocy 

społecznej. 

16. Zmiana  uchwały nr 210/XIV/2015 Rady Miasta Rybnika w sprawie określenia wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 

terenie Miasta Rybnika. 

17. Ustalenie opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku Wesoła Rybka w Rybniku oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, a także warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłaty za pobyt. 

18. Stwierdzenie przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego oraz Ośrodka Dokształcania 

i Doskonalenia Zawodowego wchodzących w skład Rybnickiego Centrum Edukacji 
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Zawodowej Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego w Centrum Kształcenia 

Zawodowego oraz zmiany innych uchwał. 

19. Stwierdzenie przekształcenia I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Rybnickim 

Centrum Edukacji Zawodowej - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. 

20. Stwierdzenie przekształcenia Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich w Rybniku  

w I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Powstańców Śląskich 

w Rybniku. 

21. Stwierdzenie przekształcenia Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku w II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Rybniku. 

22. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku w Zespole 

Szkół Technicznych w Rybniku. 

23. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 2 w Rybniku w Zespole Szkół Mechaniczno-   

Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Rybniku.  

24. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 3 im. Władysława Grabskiego w Rybniku 

w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Rybniku. 

25. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 4 im. Henryka Sławika w Rybniku w Zespole 

Szkół Budowlanych w Rybniku. 

26. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 5 w Rybniku w Zespole Szkół nr 5 im. Józefa 

Rymera w Rybniku. 

27. Stwierdzenie przekształcenia IV Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 

w Rybniku. 

28. Stwierdzenie przekształcenia V Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Jerzego Kukuczki w Rybniku w Zespole Szkół nr 3 w Rybniku. 

29. Stwierdzenie przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego w Rybniku w Zespole Szkół nr 5 

im. Józefa Rymera w Rybniku. 

30. Stwierdzenie przekształcenia VIII Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego 

w Rybniku w Zespole Szkół Sportowych w Rybniku. 

31. Stwierdzenie przekształcenia IX Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Rybniku 

w Zespole Szkół nr 6 w Rybniku. 

32. Utworzenie Miejskiego Żłobka nr 2 w Rybniku. 

33. Nadanie Statutu Miejskiemu Żłobkowi nr 2 w Rybniku. 

34. Utworzenie Miejskiego Żłobka nr 3 w Rybniku.  

35. Nadanie Statutu Miejskiemu Żłobkowi nr 3 w Rybniku. 

36. Powołanie Komisji ds. statutów dzielnic. 

37. Pozostawienie petycji bez rozpatrzenia.   

38. Wolne głosy i oświadczenia radnych.   

39. Zakończenie sesji.  

 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

Nagranie [link]  

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta poinformował Radę Miasta o najważniejszych spotkaniach, 

w których uczestniczył, o pracach poszczególnych wydziałów Urzędu Miasta Rybnika, a także 

nagrodach i wyróżnieniach dla: Żłobka Miejskiego Wesoła Rybka, Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, 

Prezydenta Miasta Rybnika, Halo! Rybnik, Rybnickiego Systemu Identyfikacji Wizualnej, Rybnickiej 

Akademii Rodziny, Radnego  Mariusza Wiśniewskiego. Prezydent Miasta przedstawił również 

informację o oświadczeniach majątkowych złożonych Prezydentowi Miasta Rybnika w terminie od 

1 stycznia 2019 r. do 30 września 2019 r. Szczegółowa informacja stanowi załącznik do protokołu.  

Korzystając z prezentacji multimedialnej Prezydent Miasta przedstawił informację o wpływie zmian  

ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych na sytuację finansową jednostek samorządu 

terytorialnego przygotowaną przez Związek Miast Polskich, Miasto Rybnik oraz Miasto Gliwice.  

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=1331
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3. Raport o stanie oświaty. 

 

Nagranie [link]  

 

Katarzyna Fojcik – Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła informację o stanie realizacji zadań 

oświatowych  w Rybniku  w roku szkolnym 2018/2019.  

 

4. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

 

Nagranie [link]  

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Rybnika na 

2019 rok. /Głosowanie 5/ 

Za – 14 radnych 

Przeciw – 5 radnych  

Wstrzymało się – 5 radnych  

 

5. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link] 

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej Miasta Rybnika. /Głosowanie 6/ 

Za –  14 radnych 

Przeciw –  3 radnych  

Wstrzymało się –  7 radnych  

 

6. Podatek od nieruchomości na 2020 rok. 

 

Nagranie [link]   

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=3322
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=4037
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=4718
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=4829
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W dyskusji głos zabrali: 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta, 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Łukasz Kłosek – Radny Miasta,  

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie podatku od nieruchomości na 2020 rok. 

/Głosowanie 7/ 

 

Za –  13 radnych 

Przeciw – 10 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny 

 

7. Podatek od środków transportowych na 2020 rok.  

 

Nagranie [link]  

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie podatku środków transportowych 

na 2020 rok. /Głosowanie 8/ 

 

Za –  14 radnych 

Przeciw –  3 radnych  

Wstrzymało się –  6 radnych  

 

8. Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 r. na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, 

nie stanowiących własności gminy.  

 

Nagranie [link]  

 

Aleksandra Frydrychowicz – Miejski Konserwator Zabytków omówiła projekt uchwały.  

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Jerzy Lazar – Radny Miasta.  

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=6213
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=6287
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu 

miasta Rybnika na 2019 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta 

Rybnika, nie stanowiących własności gminy. /Głosowanie 9/  

Za – 22 radnych 

Przeciw –  1 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika 

obejmującej obszar w rejonie ulicy Mikołowskiej (MPZP 54-7). 

 

Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch - Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy 

Mikołowskiej (MPZP 54-7). /Głosowanie 10/  

Za – 22 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

10. Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Alojzego Szewczyka 

(MPZP 56). 

 

Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch - Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

Tomasz Cioch - Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej, 

Andrzej Wojaczek – Radny Miasta,  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej obszar 

w rejonie ulicy Alojzego Szewczyka (MPZP 56). /Głosowanie 11/  

Za –  23 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymał się –  1 radny 

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=6513
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=6648
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11. Wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki „HOSSA” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Rybniku oraz podwyższenie wartości dotychczasowych udziałów. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego 

(aportu) do spółki „HOSSA” Sp. o.o. z siedzibą w Rybniku oraz podwyższenie wartości 

dotychczasowych udziałów. /Głosowanie 12/ 

Za – 21 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 2 radnych  

 

12. Przyjęcie „Programu współpracy Miasta Rybnika z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok”. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta, 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta,  

Mirela Szutka – Radna Miasta, 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 

Rybnika z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2020 rok./Głosowanie 13/ 

Za – 16 radnych 

Przeciw – 6 radnych  

Wstrzymało się – 2 radnych  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził przerwę od godz. 18:02 do godz. 

18:35.  

 

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=7163
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=7266
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/po przewie/  

 

13. Wieloletni program gospodarowania zasobem mieszkaniowym oraz zasobem 

tymczasowych pomieszczeń Gminy na lata 2019-2023. 

 

Nagranie [link] 

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Mariusz Wiśniewski – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej poinformował, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Andrzej Wojaczek – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wieloletniego programu 

gospodarowania zasobem mieszkaniowym oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń Gminy na lata 

2019-2023. /Głosowanie 14/ 

 

Za –  14 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 9 radnych  

 

14. Ustalenie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link] 

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Krystyna Wałach – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformowała, 

że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Miasta Rybnika. /Głosowanie 15/ 

 

Za –  23 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymał się –  1 radny 

 

15. Stanowisko w przedmiocie finansowania pielęgniarek zatrudnionych w domach pomocy 

społecznej. 

 

Nagranie [link] 

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Krystyna Wałach – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformowała, że 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=9948
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=10685
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=10774
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W dyskusji głos zabrali: 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska w przedmiocie 

finansowania pielęgniarek zatrudnionych w domach pomocy społecznej. /Głosowanie 16/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

16. Zmiana  uchwały nr 210/XIV/2015 Rady Miasta Rybnika w sprawie określenia wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na 

terenie Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, że projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta,  

Marek Florczyk – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Mariusz Wiśniewski – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany  uchwały nr 210/XIV/2015 Rady 

Miasta Rybnika w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki na terenie Miasta Rybnika. /Głosowanie 17/ 

 

Za –  13 radnych 

Przeciw –  7 radnych  

Wstrzymało się –  4 radnych  

 

17. Ustalenie opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku Wesoła Rybka w Rybniku oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, a także warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z opłaty za pobyt. 

 

Nagranie [link]  

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=11176
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=13479
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Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka 

w Miejskim Żłobku Wesoła Rybka w Rybniku oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, 

a także warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłaty za pobyt. /Głosowanie 18/ 

 

Za – 14 radnych 

Przeciw – 7 radnych  

Wstrzymało się –  3 radnych  

 

18. Stwierdzenie przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego oraz Ośrodka 

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego wchodzących w skład Rybnickiego Centrum 

Edukacji Zawodowej Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego w Centrum 

Kształcenia Zawodowego oraz zmiany innych uchwał. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekty uchwały dotyczące 

przekształceń jednostek oświatowych ujęte w ramach punktów 18 – 31 porządku obrad.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że wszystkie 

projekty uchwały dotyczące przekształceń jednostek oświatowych ujęte w ramach punktów 18 – 31 

porządku obrad  zostały pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum 

Kształcenia Praktycznego oraz Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego wchodzących w 

skład Rybnickiego Centrum Edukacji Zawodowej Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz 

Praktycznego w Centrum Kształcenia Zawodowego oraz zmiany innych uchwał. /Głosowanie 19/  

 

Za –  22 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

19. Stwierdzenie przekształcenia I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Rybnickim 

Centrum Edukacji Zawodowej - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. 

 

Nagranie [link]  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia I Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Rybnickim Centrum Edukacji Zawodowej - Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego. /Głosowanie  20/ 

 

Za –  22 radnych 

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=13714
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=13831
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Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

20. Stwierdzenie przekształcenia Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich w Rybniku  

w I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Powstańców Śląskich 

w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu 

Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich w Rybniku w I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Powstańców Śląskich w Rybniku. /Głosowanie 21/ 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

21. Stwierdzenie przekształcenia Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku w II Liceum 

Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu 

Szkół nr 2 w Rybniku w II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego w Rybniku. /Głosowanie 22/  

 

Za –  21 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się –  0 radnych  

 

22. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku 

w Zespole Szkół Technicznych w Rybniku. 

 

Nagranie [link] 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku w Zespole Szkół Technicznych w Rybniku. 

/Głosowanie 23/ 

 

Za –  19 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

23. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 2 w Rybniku w Zespole Szkół Mechaniczno-   

Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Rybniku.  

 

Nagranie [link]  

 

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=13867
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=13900
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=13933
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=13969
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Technikum nr 2 w Rybniku w Zespole Szkół Mechaniczno-   Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki 

w Rybniku. /Głosowanie 24/  

 

Za –  22 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

24. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 3 im. Władysława Grabskiego w Rybniku 

w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Technikum nr 3 im. Władysława Grabskiego w Rybniku w Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych 

w Rybniku. /Głosowanie 25/ 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

25. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 4 im. Henryka Sławika w Rybniku w Zespole 

Szkół Budowlanych w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Technikum nr 4 im. Henryka Sławika w Rybniku w Zespole Szkół Budowlanych w Rybniku. 

/Głosowanie 26/ 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

26. Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 5 w Rybniku w Zespole Szkół nr 5 im. Józefa 

Rymera w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Technikum nr 5 w Rybniku w Zespole Szkół nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku. /Głosowanie 27/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

27. Stwierdzenie przekształcenia IV Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 

w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=13994
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14068
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14095
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14118
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia IV Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Rybniku. /Głosowanie 28/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

28. Stwierdzenie przekształcenia V Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jerzego Kukuczki w Rybniku w Zespole Szkół nr 3 w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia V Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Jerzego Kukuczki w Rybniku w Zespole Szkół 

nr 3 w Rybniku. /Głosowanie 29/ 

 

Za –  23 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

29. Stwierdzenie przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego w Rybniku w Zespole 

Szkół nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia VII 

Liceum Ogólnokształcącego w Rybniku w Zespole Szkół nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku. 

/Głosowanie 30/ 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

 

30. Stwierdzenie przekształcenia VIII Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego 

w Rybniku w Zespole Szkół Sportowych w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia VIII 

Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Rybniku w Zespole Szkół Sportowych 

w Rybniku. /Głosowanie 31/ 

 

Za –  24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

31. Stwierdzenie przekształcenia IX Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Rybniku 

w Zespole Szkół nr 6 w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14143
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14168
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14195
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14216
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia IX Liceum 

Ogólnokształcącego Specjalnego w Rybniku w Zespole Szkół nr 6 w Rybniku. /Głosowanie 32/  

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

32. Utworzenie Miejskiego Żłobka nr 2 w Rybniku. 

 

Nagranie [link] 

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekty uchwał dotyczących 

utworzenia Miejskich Żłobków nr 2 i nr 3 w Rybniku.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka nr 2 

w Rybniku. /Głosowanie 33/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

33. Nadanie Statutu Miejskiemu Żłobkowi nr 2 w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekty uchwał dotyczących nadania 

statutów Miejskim Żłobkom nr 2 i nr 3 w Rybniku.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Żłobkowi 

nr 2 w Rybniku. /Głosowanie 34/ 

 

Za –  24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

34. Utworzenie Miejskiego Żłobka nr 3 w Rybniku.  

 

Nagranie [link]  

 

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14245
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14371
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14510
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Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka nr 3 

w Rybniku. /Głosowanie 35/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

35. Nadanie Statutu Miejskiemu Żłobkowi nr 3 w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Żłobkowi 

nr 3 w Rybniku. /Głosowanie 36/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

36. Powołanie Komisji ds. statutów dzielnic. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, 

że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów 

na Przewodniczącego Komisji ds. statutów dzielnic i zgłosił kandydaturę Radnego Zbigniewa 

Lubszczyka.  

 

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Wobec braku zgłoszeń kolejnych kandydatów przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy 

kandydatów na Przewodniczącego Komisji ds. statutów dzielnic. /Głosowanie 37/ 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Zbigniewa Lubszczyka na Przewodniczącego 

Komisji ds. statutów dzielnic. /Głosowanie 38/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14544
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=14589
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Wstrzymał się – 1 radny 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta otworzył listę kandydatów na członków 

Komisji ds. statutów dzielnic i zgłosił kandydaturę Radnej Małgorzaty Piaskowy (jako reprezentantki 

Klubu Radnych Wspólnie dla Rybnika). 

 

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zgłosił kandydaturę Radnej Mireli Szutki (jako 

reprezentantki Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości).  

 

Mirela Szutka – Radna Miasta wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zgłosił kandydaturę Radnego Andrzeja 

Wojaczka (jako reprezentanta Klubu Radnych Bloku Samorządowego Rybnik).  

 

Andrzej Wojaczek – Radny Miasta wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Wobec braku zgłoszeń kolejnych kandydatów przystąpiono do głosowania za zamknięciem listy 

kandydatów na członków Komisji ds. statutów dzielnic. /Głosowanie 39/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Małgorzaty Piaskowy na członka Komisji 

ds. statutów dzielnic. /Głosowanie 40/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się –1 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnej Mireli Szutki na członka Komisji ds. statutów dzielnic. 

/Głosowanie 41/ 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za wyborem Radnego Andrzeja Wojaczka na członka Komisji ds. 

statutów dzielnic. /Głosowanie 42/ 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji ds. statutów dzielnic. 

/Głosowanie 43/ 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw – 0 radnych  
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Wstrzymał się – 1 radny 

 

37. Pozostawienie petycji bez rozpatrzenia.   

 

Nagranie [link]  

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił projekt 

uchwały. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

/Głosowanie 44/ 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

38. Wolne głosy i oświadczenia radnych.   

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta przedstawił informację w zakresie analizy 

oświadczeń majątkowych, które zostały złożone Przewodniczącemu Rady Miasta. Informacja stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Głos zabrali:  

 

Marek Florczyk – Radny Miasta,  

Krystyna Wałach – Radna Miasta,  

Jerzy Lazar – Radny Miasta,  

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 

Grażyna Kohut – Radna Miasta, 

Mirela Szutka – Radna Miasta,  

Jacek Mularczyk – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta, 

Andrzej Wojaczek – Radny Miasta,  

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta,  

Mariusz Wiśniewski – Radny Miasta. 

 

39. Zakończenie sesji.  

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 20:50 zakończył obrady Rady 

Miasta. 

 

 

Protokołowała Martyna Oberman  

https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=15001
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=15105
https://youtu.be/dWkXDqnc_Lg?t=17566
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Wyniki głosowań  

 

Wniosek Prezydenta Miasta w sprawie umieszczenia punktu „15. Raport o stanie oświaty” za 

punktem „2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od ostatniej sesji” oraz dodania 

punktu „Wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki „HOSSA” Sp. z o. o. z siedzibą w 

Rybniku oraz podwyższenie wartości dotychczasowych udziałów” po punkcie „9. Przystąpienie 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta 

Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Alojzego Szewczyka (MPZP 56)”. /Głosowanie 1/ 

 

Za –  24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR)   

2. Krystyna Walach (WdR)   

3. Andrzej Sączek (PiS)   

4. Jan Mura (WdR)   

5. Radosław Knesz (PO)   

6. Jacek Mularczyk (BSR)   

7. Karol Szymura (PiS)   

8. Grażyna Kohut (WdR)   

9. Mariusz Węglorz (PiS)   

10. Andrzej Wojaczek (BSR)   

11. Joanna Brzózka (PiS)   

12. Arkadiusz Szweda (PiS)   

13. Jerzy Lazar (PiS)   

14. Tadeusz Pałka (PiS)   

15. Mirela Szutka (PiS)   

16. Łukasz Dwornik (PiS)   

17. Franciszek Kurpanik (PO)   

18. Zbigniew Lubszczyk (PO)   

19. Marian Fojcik (PO)   

20. Wojciech Kiljańczyk (PO)   

21. Krzysztof Szafraniec (PO)   

22. Łukasz Kłosek (PO)   

23. Mariusz Wiśniewski (WdR)   

24. Marek Florczyk (WdR)   

   

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wniosek Radnego Arkadiusza Szwedy w sprawie dodania punktu „Zamiana nieruchomości” po 

punkcie „7.Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 r. na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie 

stanowiących własności gminy”. /Głosowanie 2/ 

 
Za – 9 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
2. Karol Szymura (PiS) 
3. Mariusz Węglorz (PiS) 
4. Andrzej Wojaczek (BSR) 
5. Joanna Brzózka (PiS) 
6. Arkadiusz Szweda (PiS) 
7. Tadeusz Pałka (PiS) 
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8. Mirela Szutka (PiS) 
9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 
Przeciw – 14 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 
2. Krystyna Walach (WdR) 
3. Jan Mura (WdR) 
4. Radosław Knesz (PO) 
5. Grażyna Kohut (WdR) 
6. Jerzy Lazar (PiS) 
7. Franciszek Kurpanik (PO) 
8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
9. Marian Fojcik (PO) 
10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 
11. Krzysztof Szafraniec (PO) 
12. Łukasz Kłosek (PO) 
13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 
14. Marek Florczyk (WdR) 

 
Wstrzymało się –  0 radnych 

 

Wniosek nie został przyjęty.  
 

Wniosek Radnego Zbigniewa Lubszczyka w sprawie dodania punktu „Pozostawienie petycji 

bez rozpatrzenia” po punkcie „35. Powołanie Komisji ds. statutów dzielnic”.  /Głosowanie 3/ 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Wniosek Radnego Arkadiusza Szwedy w sprawie dodania punktu „Dyskusja na temat  

postępów prac nad MPZP dotyczącego Dzielnicy Zamysłów” jako punktu poprzedzającego 

punkt „Wolne głosy i oświadczenia radnych”.  /Głosowanie 4/  

 

Za –  11 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Jerzy Lazar (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wniosek nie został przyjęty.  

 

Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. /Głosowanie  5/ 

 

Za – 14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 
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12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 5 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 5 radnych  

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Andrzej Wojaczek (BSR) 

3. Jerzy Lazar (PiS) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

5. Mirela Szutka (PiS) 

6.  

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. /Głosowanie 6/ 

 

Za –  14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  3 radnych  

1. Andrzej Wojaczek (BSR) 

2. Arkadiusz Szweda (PiS) 

3. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się –  7 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Jerzy Lazar (PiS) 

6. Tadeusz Pałka (PiS) 

7. Mirela Szutka (PiS) 
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Podatek od nieruchomości na 2020 rok. /Głosowanie 7/ 

 

Za –  13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 10 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

Podatek od  środków transportowych na 2020 rok. /Głosowanie 8/ 

 

Za –  14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 
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Przeciw –  3 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Arkadiusz Szweda (PiS) 

 

Wstrzymało się –  6 radnych  

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Andrzej Wojaczek (BSR) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Jerzy Lazar (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Mirela Szutka (PiS) 

 

Udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta Rybnika na 2019 r. na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków miasta Rybnika, nie stanowiących własności 

gminy. /Głosowanie 9/  

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  1 radnych  

1. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika 

obejmującej obszar w rejonie ulicy Mikołowskiej (MPZP 54-7). /Głosowanie10/  

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Arkadiusz Szweda (PiS) 

11. Jerzy Lazar (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 

14. Łukasz Dwornik (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

 

Wstrzymało się – 2 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

 

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej obszar w rejonie ulicy Alojzego Szewczyka (MPZP 56). 

/Głosowanie 11/  

 

Za –  23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 
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14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymał się –  1 radny 

1. Karol Szymura (PiS) 

Wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki „HOSSA” Sp. o.o. z siedzibą w Rybniku 

oraz podwyższenie wartości dotychczasowych udziałów. /Głosowanie 12/ 

 

Za – 21 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Mirela Szutka (PiS) 

2. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przyjęcie „Programu współpracy Miasta Rybnika z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok./Głosowanie 13/ 

 

Za – 16 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 
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3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Jerzy Lazar (PiS) 

9. Franciszek Kurpanik (PO) 

10. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

11. Marian Fojcik (PO) 

12. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

13. Krzysztof Szafraniec (PO) 

14. Łukasz Kłosek (PO) 

15. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

16. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 6 radnych  

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Mirela Szutka (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Andrzej Wojaczek (BSR) 

2. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wieloletni program gospodarowania zasobem mieszkaniowym oraz zasobem tymczasowych 

pomieszczeń Gminy na lata 2019-2023. /Głosowanie 14/ 

 

Za –  14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymało się – 9 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 
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4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

Ustalenie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Rybnika. 

/Głosowanie 15/ 

 

Za –  23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

 

Wstrzymał się –  1 radny 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

Przyjęcie stanowiska w przedmiocie finansowania pielęgniarek zatrudnionych w domach 

pomocy społecznej. /Głosowanie 16/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 
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9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

Zmiana uchwały nr 210/XIV/2015 Rady Miasta Rybnika w sprawie określenia wysokości i zasad 

ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie 

Miasta Rybnika. /Głosowanie 17/ 

 

Za –  13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  7 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się –  4 radnych  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

2. Jerzy Lazar (PiS) 

3. Tadeusz Pałka (PiS) 

4. Mirela Szutka (PiS) 
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Ustalenie opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku Wesoła Rybka w Rybniku oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, a także warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłaty za pobyt. /Głosowanie 18/ 

 

Za – 14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 7 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Andrzej Wojaczek (BSR) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się –  3 radnych  

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Tadeusz Pałka (PiS) 

3. Mirela Szutka (PiS) 

Stwierdzenie przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego oraz Ośrodka Dokształcania i 

Doskonalenia Zawodowego wchodzących w skład Rybnickiego Centrum Edukacji Zawodowej 

Centrum Kształcenia Ustawicznego oraz Praktycznego w Centrum Kształcenia Zawodowego 

oraz zmiany innych uchwał. /Głosowanie 19/  

 

Za –  22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 
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13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Rybnickim 

Centrum Edukacji Zawodowej - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. 

/Głosowanie  20/ 

 

Za –  22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich w Rybniku 

w I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Powstańców Śląskich 

w Rybniku. /Głosowanie 21/ 

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 
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3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia Zespołu Szkół nr 2 w Rybniku w II Liceum Ogólnokształcące 

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Rybniku. /Głosowanie 22/  

 

Za –  21 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Arkadiusz Szweda (PiS) 

11. Jerzy Lazar (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 

14. Łukasz Dwornik (PiS) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się –  0 radnych  
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Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku w Zespole 

Szkół Technicznych w Rybniku. /Głosowanie 23/ 

 

Za –  19 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Jerzy Lazar (PiS) 

11. Tadeusz Pałka (PiS) 

12. Mirela Szutka (PiS) 

13. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

14. Marian Fojcik (PO) 

15. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

16. Krzysztof Szafraniec (PO) 

17. Łukasz Kłosek (PO) 

18. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

19. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 2 w Rybniku w Zespole Szkół Mechaniczno-   

Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Rybniku. /Głosowanie 24/  

 

Za –  22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 
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21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 3 im. Władysława Grabskiego w Rybniku w Zespole 

Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Rybniku. /Głosowanie 25/ 

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 4 im. Henryka Sławika w Rybniku w Zespole Szkół 

Budowlanych w Rybniku. /Głosowanie 26/ 

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 
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13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Łukasz Dwornik (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia Technikum nr 5 w Rybniku w Zespole Szkół nr 5 im. Józefa 

Rymera w Rybniku. /Głosowanie 27/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia IV Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 

w Rybniku. /Głosowanie 28/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 
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4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia V Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Jerzego Kukuczki w Rybniku w Zespole Szkół nr 3 w Rybniku. /Głosowanie 29/ 

 

Za –  23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 



 

ESOD: 2019-139755  

Przyg.: BR/667 38/47 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia VII Liceum Ogólnokształcącego w Rybniku w Zespole Szkół nr 5 

im. Józefa Rymera w Rybniku. /Głosowanie 30/ 

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 

14. Łukasz Dwornik (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia VIII Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego 

w Rybniku w Zespole Szkół Sportowych w Rybniku. /Głosowanie 31/ 

 

Za –  24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 
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16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Stwierdzenie przekształcenia IX Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Rybniku w Zespole 

Szkół nr 6 w Rybniku. /Głosowanie 32/  

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Utworzenie  Miejskiego Żłobka nr 2 w Rybniku. /Głosowanie 33/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 
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5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Nadanie Statutu Miejskiemu Żłobkowi nr 2 w Rybniku. /Głosowanie 34/ 

 

Za –  24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  
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Wstrzymało się – 0 radnych  

Utworzenie Miejskiego Żłobka nr 3 w Rybniku. /Głosowanie 35/ 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Nadanie Statutu Miejskiemu Żłobkowi nr 3 w Rybniku. /Głosowanie 36/ 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 
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17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji ds. statutów dzielnic. /Głosowanie 

37/ 

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Karol Szymura (PiS) 

Wybór Radnego Zbigniewa Lubszczyka na Przewodniczącego Komisji ds. statutów dzielnic. 

/Głosowanie 38/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 



 

ESOD: 2019-139755  

Przyg.: BR/667 43/47 

 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

Zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji ds. statutów dzielnic. /Głosowanie 39/ 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 
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Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

Wybór Radnej Małgorzaty Piaskowy na członka Komisji ds. statutów dzielnic. /Głosowanie 40/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Krystyna Walach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

 

Wstrzymał się –1 radny 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

Wybór Radnej Mireli Szutki na członka Komisji ds. statutów dzielnic. /Głosowanie 41/ 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 
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14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Franciszek Kurpanik (PO) 

18. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

Wybór Radnego Andrzeja Wojaczka na członka Komisji ds. statutów dzielnic. /Głosowanie 42/ 

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw –  0 radnych  

 

Wstrzymało się – 2 radnych 

1. Andrzej Wojaczek (BSR) 

2. Łukasz Kłosek (PO) 

Powołanie Komisji ds. statutów dzielnic. /Głosowanie 43/ 

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 
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3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Mariusz Węglorz (PiS) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Joanna Brzózka (PiS) 

10. Arkadiusz Szweda (PiS) 

11. Jerzy Lazar (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 

14. Łukasz Dwornik (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Karol Szymura (PiS) 

Pozostawienie petycji bez rozpatrzenia. /Głosowanie 44/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Walach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 



 

ESOD: 2019-139755  

Przyg.: BR/667 47/47 

 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  


